DECRETO Nº 12249/2015

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1ºCONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	17570-1
	Ana Paula Weiss Zanin
	01.09.2015 a 30.09.2015

	17687-1
	Ângela Latreille
	08.09.2015 a 29.09.2015

	13743-1
	Cristina Rocha Galvan
	01.09.2015 a 30.09.2015

	16918-1
	Eliane Aparecida Moreira dos Santos
	17.09.2015 a 16.10.2015

	15318-1
	Everton Carlos de Barros
	01.09.2015 a 30.09.2015

	17797-1
	Irma de Souza
	01.09.2015 a 30.09.2015

	13322-1
	José Gilvani Bertholdo
	14.09.2015 a 13.10.2015

	17676-1
	Mauri Ferreira dos Santos
	01.09.2015 a 30.09.2015

	13749-1
	Otávia da Silveira
	01.09.2015 a 30.09.2015

	6491-1
	Ovandir de Paulo Ribeiro
	01.09.2015 a 30.09.2015

	3158-1
	Pedro Florêncio
	01.09.2015 a 30.09.2015

	2852-1
	Romoaldo Nicolodi
	14.09.2015 a 13.10.2015

	16497-1
	Silvia Maira Pereira
	01.09.2015 a 30.09.2015

	16446-1
	Suzane Cordeiro Ferreira
	31.08.2015 a 29.09.2015

	1740-1
	Valdomiro Ferraz dos Santos
	01.09.2015 a 30.09.2015

	4561-1
	Vilmar Silvestro
	01.09.2015 a 30.09.2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças